
 

UCHWAŁA Nr XIX/231/2016 

RADY  MIASTA MłAWA 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie dopłat do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków, obowiązujących na terenie Miasta Mława 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia           

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 139 ze zm.), Rada Miasta Mława 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Uchwala się dopłaty do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków na terenie Miasta Mława, dla Zakładu Wodociągów, 

Kanalizacji i Oczyszczalnia Ścieków „WOD-KAN” sp. z o.o. w Mławie. 

 

 

§ 2 

 

1. Dla odprowadzających ścieki w grupie taryfowej S1 dokonuje się dopłaty z budżetu 

gminy. Wysokość dopłaty do 1 m
3
 ścieków określa tabela w ust. 2. 

 

2. Opłatę dla odprowadzających ścieki (przy uwzględnieniu dopłat) uchwala się          

w wysokości:  

 

 

Taryfowa 

grupa dla 

ścieków 

 

Ogółem cena 

taryfowa w 

zł/m
3 

 

Dopłata z budżetu 

zł/m
3 

 

Opłata za ścieki 

zł/m
3
 

(kol. 2 – kol. 3) 

netto/brutto netto/brutto netto/brutto 

1 2 3 4 

 

GRUPA     

S1 

 

5,66 / 6,11 

 

0,79 / 0,85 

 

4,87 / 5,26 

 

 

 

§ 3 

 

1. Wysokość dopłaty do 1 m
3
 ścieków dla wskazanej grupy taryfowej określono w § 2 

ust. 2. 

 



2. Dopłaty w cenach brutto przekazywane będą za faktycznie odprowadzone ścieki wg 

wzajemnie uzgodnionych procedur i okresów rozliczeniowych. 

 

3. Źródłem pokrycia dopłat będą środki finansowe z budżetu Miasta Mława. 

 

4. Wskazana w § 2 dopłata obowiązuje od 01 lipca do 31 grudnia 2016 r. 

 

 

§ 4 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

 

§ 5 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2016 r. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta  

 

 

mgr Leszek Ośliźlok 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


